

## ACTA DE SUSTENTACIÓN PRIVADA TRABAJO DE GRADO

El día 17 de octubre del año 2019, se reunieron en el salón 201 de la Sede Campestre Los Robles, los docentes; Ing. Sandra Lorena López y el Mg. Fabio Alonso Prado Cerón calidad de jurados y director, para llevar a cabo la verificación y aprobación de la sustentación Privada del trabajo de grado denominado "Evaluación técnica y financiera del acondicionador herbovind Bicob para el control de arvenses en el cultivo de café". La sustentación prevista para el día de hoy se hizo en consenso y previo acuerdo con los estudiantes, Daniel Enrique Vivas Marín CC. No. 1.061.765.692 de Popayán y Yuri Andrea Rodríguez Martínez con CC. No. 1.063.812.246 de Timbio.

Nombre	Cedula	Firma		
Andrea Rodríguez Martínez	1.063.812.246	onlyer Rading		
Daniel Enrique Vivas Marín	1.061.765.692	1111		

## La sustentación se considera:

De igual manera se deja constancia que se hicieron algunas recomendaciones a la presentación y se les indicó a los estudiantes su corrección para programar la sustentación publica el día lunes 21 de octubre del 2019 en la Sede Campestre Los Robles a las 9:00.am salón 201.

Para constancia se firma a los 17 días del mes de octubre del año 2019

Director

Jurado

liego Arley Arlas 6. Esp. Diego Arley Arias Guzmán

Jurado



Sedes administrativas: Claustro San José Calle 5 No. 8-58 - Los Robles Km 8 vía al sur Sede Norte del Cauca: Calle 4 No. 10-50 Santander de Qulichao



## ACTA DE SUSTENTACIÓN PÚBLICA TRABAJO DE GRADO

El día 21 de octubre del año 2019, se reunieron en el salón 201 de la Sede Campestre Los Robles, los docentes; Ing. Sandra Lorena López y el Mg. Fabio Alonso Prado Cerón calidad de jurados y director, para llevar a cabo la sustentación Pública del trabajo de grado denominado "Evaluación técnica y financiera del acondicionador herbovind Bicob para el control de arvenses en el cultivo de café". La sustentación prevista para el día de hoy se hizo en consenso y previo acuerdo con los estudiantes, Daniel Enrique Vivas Marín CC. No. 1.061.765.692 de Popayán y Yuri Andrea Rodríguez Martínez con CC. No. 1.063.812.246 de Timbio.

Nombre	Cedula	Firma		
Andrea Rodríguez Martínez	1.063.812.246	Andra Kudaver		
Daniel Enrique Vivas Marín	1.061.765.692	/he Holl		

La	SUS	ten	taci	ón	Se	cons	id	era:
Barr G.A.	Jus	will			30	COIIS		· · · · ·

Aprobada:X	No aprobada

De igual manera se deja constancia que la sustentación se hizo con un grupo de estudiantes y docentes quienes hicieron preguntas y observaciones sobre el tema.

Para constancia se firma a los 21 días del mes de odtubre del año 2019

Director

Jurado

Esp. Diego Arley Arias Guzmán Jurado



Sedes administrativas: Claustro San José Calle 5 No. 8-58 - Los Robles Km 8 vía al sur

Sede Norte del Cauca: Calle 4 No. 10-50 Santander de Qulichao